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RICHIEDI IN CASSA UN

Fino ad esaurimento scorte.
Verifica le condizioni di utilizzo del buono su aldi.it

Spendibile
dal 09.09.24 al 15.09.24

su una spesa minima di 50€

al pezzo

14,99
 

LA CESTA

PIADINA INTEGRALE
300 g

WUDY

WÜRSTEL DI POLLO 
E TACCHINO
2 x 150 g

0,64

-50%
a confezione 1,29

€ 2,13/kg

0,89

-50%
a confezione 1,79

€ 2,97/kg

I COLORI DEL SAPORE

UVA BIANCA 
SENZA SEMI 500 G

IL PODERE

FUSI E SOVRACOSCE 
DI POLLO

OCCASIONE
DELLA

SETTIMANA

 

al kg

2,99

RISPARMIO!GRIGLIA IL

0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 1,98/kg

GRANDESSA

VASCHETTA VARIEGATA
1 kg

2,29

-42%
a confezione 3,99

CROFTON

PADELLA TERMICA, Ø28 CM
pagina 22

OCCASIONEOCCASIONE
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SPENDI MENO, VIVI MEGLIO
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RISPARMICOGLI IL
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I COLORI DEL SAPORE

UVA BIANCA SENZA SEMI 500 G

0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 1,98/kg

0,64

-50%
a confezione 1,29

0,64

-50%
a confezione 1,29

€ 1,28/kg

I COLORI DEL SAPORE 

INSALATA GRAN 
MISTA 250 G

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 2,76/kg

I COLORI DEL SAPORE

SEDANO VERDE 
500 G

ARANCE BIONDE

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
PICCADILLY 500 G

0,99

-41%
a confezione 1,69

€ 1,98/kg

I COLORI DEL SAPORE

CAROTE 1 KG

REGIONE CHE VAI

FICO D'INDIA
DELL'ETNA
DOP 800 G

1,29

-27%
al kg 1,79

1,99 

-33%
a confezione 2,99

€ 2,49/kg

MELONE DINO 

1,49

-40%
al kg 2,49

I COLORI DEL SAPORE 

UVA ROSSA SENZA SEMI 500 G

0,99 

-50%
a confezione 1,99

€ 1,98/kg

-50-50%%OFFERTEOFFERTE FINO
AL
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RISPARMIO!GRIGLIA IL
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IL PODERE

BRACIOLE DI LOMBO
500 g

IL PODERE

CORDON BLEU XXL
1 kg

IL PODERE

FETTINE DI VITELLO
300 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE 
NORVEGESE
con pelle
250 g

IL PODERE

FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO

IL PODERE

HAMBURGER  
DI TACCHINO
400 g

BBQ

SPIEDINI DI SUINO
CON PANCETTA
250 g

IL PODERE

STRACCETTI DI BOVINO
250 g

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO  
DI POLLO
400 g

CARTHAGO SRL

TARTARE DI  
SALMONE ASSORTITE
gusti vari
100 g

1,99

-37%
a confezione 3,19

€ 4,98/kg

2,99

-33%
a confezione 4,49

€ 7,48/kg

3,09

-19%
a confezione 3,85

€ 6,18/kg

4,79

-15%
a confezione 5,69

€ 15,97/kg

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 11,96/kg

4,79

-20%
a confezione 5,99

€ 19,16/kg

OCCASIONE
DELLA

SETTIMANA

 

al kg

2,99

XXL

 

a confezione

3,99

OCCASIONE
DELLA

SETTIMANA

€ 7,96/kg

a confezione

1,99

OCCASIONE
DELLA

SETTIMANA

€ 37,90/kg

a confezione

3,79
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GOOD CHOICE

ANTIPASTI MEDITERRANEI
gusti vari
220 g

IL TAGLIERE DEL RE

BRESAOLA DI TACCHINO
90 g

1,79

-21%
a confezione 2,29

€ 19,89/kg

GOURMET

SALMONE ISLANDESE
affumicato
100 g

REGIONE CHE VAI

PROSCIUTTO CRUDO 
DI PARMA DOP
90 g

2,99

-30%
a confezione 4,29

€ 29,90/kg

MILSANI

SCAMORZA AFFUMICATA
300 g

1,89

-24%
al pezzo 2,49

€ 6,30/kg

WUDY

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
2 x 150 g

0,89

-50%
a confezione 1,79

€ 2,97/kg

1,69

-34%
a confezione 2,59

€ 7,68/kg sgocc.

2,29

-22%
a confezione 2,95

€ 25,44/kg

PHILADELPHIA TWIN
2 x 62 g

MYVAY

CREMA VEGETALE BIO
• mandorla
• cocco
• avena
400 g

PRIMIS

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP

11,99

-14%
al kg 13,99

 

1,19

-29%
a confezione 1,69

€ 9,60/kg

0,99

-41%
a vasetto 1,69

€ 2,48/kg

L U N E D Ì  02.09 -  D O M E N I C A  08.09
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MILSANI

LATTE SCREMATO UHT
1 l

0,75

-15%
al pezzo 0,89

 

NATURE΄S GOLD

PEPERONI
dolci/piccanti
600 g

1,19

-51%
a vasetto 2,45

€ 4,41/4,25/kg sgocc.

LA CESTA

PIADINA INTEGRALE
300 g

0,64

-50%
a confezione 1,29

€ 2,13/kg

LE GUSTO

POLLO IN GELATINA
140 g

0,79

-20%
a lattina 0,99

€ 5,64/kg

1,29

-27%
a confezione 1,79

€ 12,59/kg

I COLORI DEL SAPORE

MELANZANE A FILETTI
285 g

CUCINA NOBILE 

ZAFFERANO
3 x 0,1 g

GIGLIO ORO

OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
1 l

MINIONS

CHOCO BITES
5 x 20,5 g

1,99

-31%
a bottiglia 2,89

 

REGIONE CHE VAI

PASTA DI GRAGNANO IGP
• casarecce 
• spaghetti
• penne rigate
500 g

0,79

-27%
a confezione 1,09

€ 1,58/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

0,89

-40%
al pezzo 1,49

€ 296,67/100 g

1,09

-21%
a vasetto 1,39

€ 3,82/kg
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PAN DEL DÌ

CIAMBELLA ZUCCHERATA
60 g

PAN DEL DÌ

FOCACCIA TONDA PUGLIESE
180 g

dal nostro assortimento

al pezzo

1,99
€ 11,06/kg

LA CESTA

GRISSINI TORINESI
300 g

0,79

-20%
a confezione 0,99

€ 2,63/kg

PAN DEL DÌ

PANINO AL CIOCCOLATO
63 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,35
€ 5,56/kg

PAN DEL DÌ

QUADROTTO PROTEICO
con 17% di semi
85 g

SNACK FUN

RICCIOLI DI MAIS
200 g

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 4,95/kg

BONTÀ
DEL MESE

€ 9,83/kg

al pezzo

0,59

0,49

-28%
al pezzo 0,69

€ 5,76/kg

BELLA

GELATINA INSTANTANEA/
IN FOGLI
30/20 g

0,69

-42%
al pezzo 1,19

€ 2,30/3,45/100 g

LIEVITA IL
RISPARMIO!

L U N E D Ì  02.09 -  D O M E N I C A  08.09
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I COLORI DEL SAPORE

BROCCOLI A 
ROSETTE
600 g

1,19

-19%
a confezione 1,48

€ 1,98/kg

I COLORI DEL SAPORE

CASTAGNE COTTE
AL VAPORE
100 g

FANTA
1,75 l

1,19

-33%
a bottiglia 1,79

€ 0,68/litro

BLU MARES

FILETTI DI TROTA 
IRIDEA SALMONATA
400 g

3,99

-33%
a confezione 5,99

€ 9,98/kg

CUCINA NOBILE

PIZZA BURRATA 
POMODORINI E PESTO
cotta in forno a legna
pomodoro 100% italiano
385 g

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 5,69/kg

GOLDEN SEAFOOD

COZZE SGUSCIATE
250 g

1,69

-15%
a confezione 1,99

€ 6,76/kg

LA CREMA DEL CAFFÈ

CAFFÈ ESPRESSO CREMOSO
250 g

1,89

-13%
a confezione 2,19

€ 7,56/kg

GRANDESSA

VASCHETTA VARIEGATA
stracciatella, crema,
spagnola, gianduia
1 kg

2,29

-42%
a confezione 3,99

STERILGARDA

BEVANDA 
limone e menta
1 l

0,99

-23%
al pezzo 1,29

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 14,90/kg

 ALDI | 7

--5050-50-50%%%%%%%OFFERTEOFFERTE FINO
AL



MERLOT VINO D‘ITALIA

 

0,00
 

PIANA DEL RUFFO

VERDUZZO IGT 
FRIZZANTE
750 ml

VILLA ALBERTI

BARDOLINO 
CHIARETTO DOC
750 ml

1,59

-20%
a bottiglia 1,99

€ 2,12/litro

1,65

-30%
a bottiglia 2,39

€ 2,20/litro

HEINEKEN

BIRRA 
LAGER
5% vol.
400 ml

EQUILIBRA

MAGNESIO E POTASSIO 
classico/a ridotto contenuto di zuccheri
24 pezzi

0,79

-20%
a bottiglia 0,99

€ 1,98/litro

RAVINI

HUGO 
FRIZZANTE
6,9% vol. 
750 ml

1,49

-31%
a bottiglia 2,19

€ 1,99/litro

CANTORIS

MERLOT VINO 
D'ITALIA
per acquisto singolo 1,79€  
a bottiglia
750 ml

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

3,58€ 

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

7,16

4+2
GRATIS!
a cartone 10,74

€ 1,59/litro

5,99

-14%
a confezione 6,99

APERITIVI E PRIMI 
PIATTI LEGGERI

ITALIA

GIALLO PAGLIERINO

APERITIVI E PIATTI A 
BASE DI PESCE DI 
LAGO E DI MARE

VENETO

ROSA CERASUOLO

L U N E D Ì  02.09 -  D O M E N I C A  08.09
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LACURA

PRODOTTI PER IL VISO Q10
• crema giorno anti-age, 50 ml
• crema notte anti-age, 50 ml
• siero viso anti-age, 30 ml
• contorno occhi anti-age, 15 ml

1,79

-51%
al pezzo 3,69

€ 11,93/5,97/3,58/ 100 ml

TANDIL

TAVOLETTE WC POWER
disponibile in diverse varianti
2 x 48 g

0,99

-50%
a confezione 1,99

 

KOKETT

TOVAGLIOLI
1 velo
250 pezzi

1,49

-21%
a confezione 1,89

 

--5050-50-50%%%%%%%OFFERTEOFFERTE FINO
AL

1,99

-28%
al pezzo 2,79

€ 8,84/11,05/13,27/litro

GOURMET GOLD

MOUSSE PER GATTI
4 x 85 g

PANTENE PRO-V

SHAMPOO/BALSAMO
disponibile in diverse varianti
225/180/150 ml

2,09

-22%
a confezione 2,69

€ 6,15/kg

 ALDI | 9



REGIONE CHE VAI

ASIAGO DOP/MONTASIO DOP A CUBETTI
200 g

PARMAREGGIO

FORMAGGINI
140 g

al pezzo

1,49
€ 10,64/kg

IL TAGLIERE DEL RE

GIRO GIROTONDE DI POLLO
150 g

a confezione

1,59
€ 10,60/kg

CAMEO

MUU MUU
vaniglia/cacao
4 x 115 g

a confezione

1,95
€ 4,24/kg

NEGRONI

NEGRONETTO SNACK
con taralli
80 g

KINDER

PINGUÌ
8 x 30 g

a confezione

2,89
€ 12,04/kg

NESQUIK

SHAKE
180 ml

al pezzo

1,19
€ 6,61/litro

NESQUIK

SNACK
5 x 26 g

a confezione

1,49
€ 11,46/kg

PARMAREGGIO

SNACK & VAI!
37 g

a confezione

0,89
€ 24,05/kg

BACK TO SCHOOL AL

a confezione

2,79
€ 13,95/kg

GOOD CHOICE

PANINI BIPACK ASSORTITI
prosciutto cotto e mortadella/salame e 
prosciutto crudo
2 x 100 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

a confezione

1,99
€ 24,88/kg

D A  L U N E D Ì  02.09
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ALDI, con la marca Buon'ora, ti 
propone una vasta scelta di prodotti 

per rendere le tue colazioni e 
merende piene di gusto e bontà.

Un dolceinizio!

una nostra marca in esclusiva per te

MATILDE VICENZI

BOCCONCINI
100 g

a confezione

1,19
€ 11,90/kg

ORO SAIWA

ORO CIOK
250 g

a confezione

2,19
€ 8,76/kg

SNACK FUN

PATATINE STICKS
gusti vari
125 g

0,69

-18%
a confezione 0,85

€ 5,52/kg

BUON΄ORA

SPIFFERINI
200 g

FINEST BAKERY

TORTA AL TIRAMISÙ/
CIOCCOLATO
400 g

1,29

-21%
a confezione 1,65

€ 6,45/kg

1,59

-11%
a confezione 1,79

€ 3,98/kg

STORCK

KNOPPERS
5 x 25 g

 a confezione

1,69
€ 13,52/kg

PATA

FREELY CHIPS
6 x 25 g

a confezione

1,79
€ 11,93/kg

BUON΄ORA

CREMA AL CACAO E NOCCIOLE 
CON GRANELLA DI BISCOTTI
350 g

2,19

-26%
 a vasetto 2,96

€ 6,26/kg

LOACKER MAXI
napolitaner/cremkakao
200 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 7,45/kg

FINEST BAKERY

MINI BISCOTTI FARCITI
gusti vari
250 g

a confezione

1,19
€ 4,76/kg

 ALDI | 11



Spuntino
da

campioni!

PAN DEL DÌ

PINKIE DONUT
58 g

HOT WHEELS/BARBIE 

TRANCETTI
250/240 g

BE-KIND

BARRETTE
gusti vari
90 g

a confezione

0,69
€ 9,20/kg

a confezione

2,49
€ 8,30/kg

0,79

-20%
a confezione 0,99

€ 3,51/kg

DOLCI PREZIOSI

CEREALI PER BAMBINI
petali al cacao/anellini al miele
300 g

a confezione

1,99
€ 6,63/kg

LA CESTA

SCHIACCIATINE CLASSICHE
225 g

ANTICO CASALE

TORTA BROWNIE
300 g

BAULI

MINI CROISSANT
albicocca/cioccolato 
75 g

al pezzo

0,49
€ 8,45/kg

a confezione

1,99
€ 7,96/8,29/kg

742571
Hot Wheels Trancetti cacao 250g

unire con 731903?

FRUIT-TELLA

ONDE/VERTIGO FRIZZ
145 g

a confezione

1,29
€ 8,90/kg

CASA DEL DOLCE

TRINKETTO
210 ml

a confezione

0,99
€ 4,71/litro

a confezione

2,89
€ 3,21/100 g

PAUSA PERFETTA AL

D A  L U N E D Ì  02.09
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LEVISSIMA

ACQUA NATURALE
12 x 500 ml

a confezione

2,99
€ 0,50/litro

WESTMINSTER

STUDENT LIFE TÈ E INFUSI
• morning time
• chill out time
• cocktail time
20 bustine

a confezione

1,59
 

OREO

MINI BISCOTTO GELATO 
ALLA PANNA
con pezzi di biscotto Oreo
6 pezzi
204 g

a confezione

2,99
€ 14,66/kg

DAL 1926 PIZZOLI

TOPOLINO LE 
CROCCOMAGIE
600 g

a confezione

1,99
€ 3,32/kg

HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
175/150 g

a confezione

1,19
 € 6,80/7,93/kg

LA VALLE DEGLI ORTI

BASTONCINI DI SPINACI  
CON FORMAGGIO EDAM
10 pezzi
300 g

a confezione

1,49
€ 4,97/kg

KINDER

CHOCOLATE ICE CREAM
4 pezzi
152 g

a confezione

2,99
€ 19,67/kg

SANT΄ANNA

THÈ
limone/pesca
4 x 200 ml

a confezione

1,29
€ 1,61/litro

È oradellamerenda

MUCCI

STECCHI RICOPERTI 
SENSATION MIX
mandorla/frutti di bosco
3 pezzi
195 g

a confezione

2,59
€ 13,28/kg

 ALDI | 13



HOME CREATION

CARTA PER LAVORETTI 
DI BRICOLAGE
• carta colorata A3 e A4,
• carta fotografica A3 e A4
• carta trasparente A4

a confezione

4,99

EXPERTIZ

FOGLIETTI ADESIVI PER 
APPUNTI ASSORTITI
autoadesivi e scrivibili

a confezione

1,49

TACCUINO

al pezzo

9,99

NICKY

TOVAGLIOLI
disponibili in diverse varianti
3 veli
20 pezzi

STICKERS CALCIO
diverse versioni disponibili delle squadre 
Juventus, Inter e Milan

 al pezzo

1,99

NATURAVERDE KIDS

SET PER L'IGIENE ORALE 
CON ASTUCCIO
• Milan
• Inter
• Juventus

ALLEGRIA AL
IMPARA IN

a confezione

0,99
a confezione

7,99

HOME CREATION

BRACCIALETTI 
DELL'AMICIZIA FAI DA TE

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al set

2,99

HOME CREATION

SET PER LA PITTURA
• set di pennelli standard (10 pezzi)
• scatola per miscelazione colori con pennelli 

(incl. pennelli, spatola e tavolozza)

al set

2,99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

D A  L U N E D Ì  02.09
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ALMARE SEAFOOD

CUBETTI DI SALMONE
affumicati
90 g

a confezione

2,79
€ 31,00/kg

EXPERTIZ

BLOCCO SPIRALATO
• DIN A4
• 100 fogli
• con doppia spirale metallica ed elastico
• incl. righello rimovibile, blocco appunti 

e strisce adesive

al pezzo

2,49
 

GALBANI

FORMAGGIO SPALMABILE 
NUVOLA
180 g

a confezione

1,49
€ 8,28/kg

PEPSI TWIST
1,75 l

a bottiglia

1,19
€ 0,68/litro

OCCASIONI DELLA SETTIMANA

FRUTTA SECCA ESOTICA
• ananas
• cocco
• mango
100/80 g

a confezione

1,99
€ 19,90/24,88/kg

AL AL Il marchio della gestione
forestale responsabile 

HOME CREATION

VALIGETTA PER LAVORI 
MANUALI
• con rinforzi sui bordi
• dotata di 2 chiusure in metallo
• dimensioni: 33 x 23 x 10,5 cm (L x l x p) 

CROFTON

BORRACCIA/PORTAPRANZO 
PER BAMBINI
non lavabili in lavastoviglie

al pezzo

5,99

FOGLI PER PLASTIFICATRICE
diversi formati disponibili

a confezione

2,99
 

al pezzo

6,99
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Con la nostra vasta gamma di articoli per lo sport e 
il fitness, puoi sempre provare qualcosa di nuovo 
durante i tuoi allenamenti!

Buone abitudini alimentari e un regolare 
esercizio fisico sono molto importanti per la 
nostra salute! 

Scopri di più sulla nostra linea 
per il benessere su aldi.it

CON ALDI
SEMPRE IN FORMA!

consapevole
Vivi

a confezione

2,19
€ 24,33/kg

ALPRO

BEVANDA VEGETALE PROTEICA
soia/cioccolato
1 l

LEERDAMMER

EXTRA SOTTILI PROTEIN
80 g

a confezione

1,49
€ 18,63/kg

BONTÀ DI STAGIONE

ORZOTTO PROTEICO
con basilico e zucchine
300 g

GOLDEN BRIDGE

BARRETTA PROTEICA 
AL MUESLI
gusti vari
3 x 30 g

a confezione

2,49
€ 8,30/kg

a confezione

1,69
€ 1,88/100 g

GOOD&GREEN

AFFETTATO VEGANO
90 g

al pezzo

2,29
 

D A  L U N E D Ì  02.09
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a confezione

1,99
€ 9,95/kg 

FINEST BAKERY

PROTEIN 
PANCAKE
200 g

a vasetto

2,99
€ 14,95/kg 

CRANE

CREMA PROTEICA
200 g

MULTINORM SPORT

PROTEINE IN POLVERE BIO
• semi di lino 
• semi di girasole 
• semi di zucca tostati 
200 g

a confezione

4,99
€ 24,95/kg

IL BUON PANE

PAN BAULETTO PROTEICO
400 g

a confezione

1,49
€ 3,73/kg

MISURA

MULTICEREALI PROTEIN
320 g

a confezione

2,69
€ 8,41/kg

MULTINORM SPORT

BARRETTA COOKIE CONCEPT
• salted caramel: ricoperta con cioccolato al latte
• black & white: ricoperta con cioccolato bianco
3 x 45 g

a confezione

3,79
€ 28,07/kg

MISURA

BARRETTE PROTEIN
con frutti rossi, semi e frutta secca
120 g

a confezione

2,99
€ 24,92/kg

GALBUSERA

PROTEIN-G
cracker con farine di legumi
280 g

a confezione

2,19
€ 7,82/kg
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LEMONSODA

ENERGY ACTIVATOR
lemon/tropical
500 ml

ENERVIT

PROTEIN DEAL
55 g

al pezzo

1,59
€ 28,91/kg

EQUILIBRA

PROTEIN PLEASURE
gusti vari
1 x 30/2 x 17 g

a confezione

1,39
€ 46,33/40,88/kg

SANT΄ANNA

ACQUA PROTEICA 
ASSORTITA
frutti verdi e menta/tropical
330 ml

a bottiglia

1,49
€ 4,52/litro

a lattina

0,99
€ 1,98/litro

KNUSPERONE

NATURAL BARS
barrette con frutta e frutta secca
175 g

a confezione

2,99
€  17,09/kg

Il soggetto promotore del concorso è Coca Cola HBC Italia S.r.l.

a lattina

0,99
€ 1,98/litro

MONSTER ENERGY DRINK
gusti vari
500 ml

dal nostro assortimento

a lattina

1,49
€ 2,98/litro

LA GIUSTA CARICA AL

D A  L U N E D Ì  02.09
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Il soggetto promotore del concorso è Coca Cola HBC Italia S.r.l.

OMBRELLO
diversi modelli e colori disponibili

UP 2 FASHION MEN

SHORTS DA UOMO
taglie: 48-58

UP 2 FASHION MEN

T-SHIRT DA UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

5,99
 

UP 2 FASHION

SNEAKERS  
PER UOMO E DONNA
misure: 38-45

UP 2 FASHION

OCCHIALI DA LETTURA,
3 PAIA
con diottrie da + 1,0 a + 3,0

al pezzo

7,99
 

CRANE

OCCHIALI SPORTIVI FOTOCROMATICI
• con lenti auto-tintometriche in diverse combinazioni di colori
• con naselli gommati e regolabili e punte delle aste gommate
• incluso sacchetto in microfibra per la pulizia e la conservazione

UP 2 FASHION WOMEN

CARDIGAN DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA DA DONNA
taglie: 40-54

al pezzo

12,99
 

al pezzo

4,99

al paio

14,99
 

È un dispositivo medico CE. Leggere 
attentamente le avvertenze o le istruzioni 
per l'uso. Autorizzazione ministeriale del 
messaggio richiesta in data 07/06/2024.

al paio

4,99
 

al set

3,99
 

al set

8,99
 

D A  L U N E D Ì  02.09
Gl

i a
rt

ic
ol

i s
i p

ot
re

bb
er

o 
es

au
rir

e 
in

 b
re

ve
 te

m
po

. I
 m

od
el

li 
ill

us
tr

at
i p

ot
re

bb
er

o 
no

n 
es

se
re

 d
is

po
ni

bi
li 

in
 tu

tt
e 

le
 m

is
ur

e/
co

lo
ri.

 ALDI | 19



WORKZONE

PRESA MULTIPLA
• cavo di prolunga a 3 prese
• con interruttore ON/OFF, spina piatta, sicurezza per bambini
• per ambienti interni
• potenza massima: 3680 W

al pezzo

3,99
 

ACTIV ENERGY

BATTERIE RICARICABILI
• 4 pezzi
• AA/AAA

a confezione

4,99
 TOPCRAFT

GUANTI DA LAVORO PER UOMO E DONNA, 10 PAIA
misure: 7-8

a confezione

5,99
 

EDDING

PENNARELLI/MARCATORI
a scelta tra:
• matita da falegname
• pennarello per giunture
• pennarello indelebile

al pezzo

4,99

EASYHOME

VERNICE SPRAY
• antiurto e antigraffio
• per ambienti interni ed esterni
• applicabile su svariate superfici 

come metallo, legno, plastica ecc.
• resa: 400 ml per 2 m²

NASTRO ADESIVO 
PER PACCHI
ca. 5 cm x 6 m

al pezzo

3,99

a confezione

3,99
 

DECO CRAFT

PITTURA PER  
INTERNI BIANCA
• traspirante e priva di solventi
• 11 l
• superficie di copertura:  

ca. 77 m² (una sola mano)

al pezzo

19,99
 

FAI DA TE AL

D A  L U N E D Ì  02.09
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WORKZONE

GANCI/SUPPORTI PER SCAFFALI/
PORTAUTENSILI
• materiale per il montaggio incluso
• in acciaio zincato

al set

3,99
 

WORKZONE

LUCI DA LAVORO A LED
• batteria agli ioni di litio, 2000 mAh
• potenza: 3 W
• tempo di utilizzo: ca. 2-2,5 ore

al pezzo

12,99
 

FERREX

MULTIMETRO DIGITALE
• per misurare l’intensità della corrente, la tensione e la resistenza
• test diodi e continuità con segnale acustico integrato

FERREX

SMERIGLIATRICE ANGOLARE  
A BATTERIA, 40 V
• velocità a vuoto: ca. 8500 min-1
• diametro del disco: 125 mm
• protezione anti-riavvio accidentale
• con blocco del mandrino per sostituzione del disco
• batteria e caricabatteria non inclusi, disponibili presso i nostri 

punti vendita
non adatta all'uso professionale

M
A
X

al pezzo

14,99
 

al pezzo

29,99
 

WORKZONE

SET DI TAGLIERINI
il set include:
• 1 taglierino in metallo con lama trapezoidale
• 1 taglierino universale, 18 mm
• 1 taglierino universale, 9 mm
• 1 raschietto

al set

3,99
 

WORKZONE

FASCETTE
diversi modelli disponibili

al set

0,99
 

CI HAI RIPENSATO?

Hai  90 giorni 
di tempo dalla 
data di acquisto 
dell'articolo 

Scopri di  
più su
aldi.itGl
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OCCASIONEOCCASIONE

CROFTON

PENTOLE IN GHISA
• padella per grigliare, padella per salsa o pentolino in ghisa
• idonea per tutti i tipi di fornelli
    inclusi quelli a induzione

al pezzo

14,99
 

CROFTON

PADELLA, Ø24 CM
• materiale: acciaio/carbonio smaltato 
• lavabile in lavastoviglie 
• per tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione 

CROFTON

PADELLA IN ALLUMINIO, Ø24 CM
• in alluminio forgiato
• con rivestimento antiaderente
• per tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione
• lavabile in lavastoviglie

al pezzo

24,99
 

CROFTON

PADELLA IN ALLUMINIO, Ø28 CM
• in alluminio forgiato
• con rivestimento antiaderente
• per tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione
• lavabile in lavastoviglie

al pezzo

29,99
 

AMBIANO

FORNETTO ELETTRICO
• potenza massima 1400 W
• capacità: ca. 15 l
• sistema di protezione anti-surriscaldamento
• regolazione continua della temperatura fino a 230° C

al pezzo

12,99
 

IN CUCINA AL

al pezzo

49,99
 

CROFTON

PADELLA TERMICA, Ø28 CM
• materiale: alluminio fuso, triplo rivestimento 

ILAG Ultimate 
• lavabile in lavastoviglie 
• per tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione 
• resistente alle alte temperature (fino a un 

massimo di 150° C) 

al pezzo

14,99
 

CROFTON

BISTECCHIERA IN ALLUMINIO, 
Ø28 CM
• impugnatura soft touch in legno inclusa
• idonea per tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a 

induzione
• lavaggio a mano raccomandato

al pezzo

14,99
 

D A  G I O V E D Ì  05.09
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al pezzo

5,99
 

CRISANTEMO CARNAVAL
in vaso da 12 cm, diversi colori disponibili

PIANTA VERDE TROPICALE
in vaso di ceramica da 12 cm, diverse varietà 
disponibili

BULBI DA FIORE 
IN SACCO DI JUTA
bulbi da fiore misti in diverse tonalità, 
resistenti alle basse temperature

al vaso

1,99
 

a confezione

3,49
 

al vaso

4,99
 

L&D

CIABATTE PER BAMBINI
misure: 28-36

AL

CROFTON

STROFINACCI, 3 PEZZI
dimensioni: 50 x 70 cm

JOIE

CONTENITORI PER FRUTTA 
E VERDURA
• diversi modelli disponibili
• riutilizzabili

al pezzo

2,99
 

al paio

7,99
 

al pezzo

3,99
 

CROFTON

SET DI CONTENITORI 
ALIMENTARI, 5 PEZZI
• adatti a lavastoviglie, frigorifero e freezer
• resistenti a temperature comprese tra - 40° C e 

+80° C
• diversi modelli disponibili

al set

4,99
 

a confezione

4,99
 

GARDENLINE

TELO PROTETTIVO  
DA GIARDINO
teli assortiti

BELAVI

TELO PROTETTIVO PER MOBILI DA 
GIARDINO DI ALTA QUALITÀ
• telo per sedie impilabili (fino a 4 pezzi): modello 

antracite da 68 x 68 x 100 cm/120 cm (L x l x h)
• telo per sedie pieghevoli (fino a 4 pezzi):  

modello antracite da 90 x 80 x 80 cm (L x l x h)
• telo per ombrellone: modello antracite  

da 197 x 27 cm/56 cm/50 cm (L x l)
• telo per barbecue: modello nero da 126 x 55 x 112 cm 

oppure modello antracite da 80 x 55 x 112 cm (L x l x h)

PAW PATROL, PEPPA PIG

STOVIGLIE PER BAMBINI
• borraccia: con cannuccia integrata, capacità 

massima: 450 ml
• portamerenda: capienza totale: ca. 600 ml

al pezzo

3,99
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--5050-50%%%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

DANONE

ACTIVIA FIBRE
8 x 120 g

2,69

-30%
a confezione 3,89

€ 2,80/kg

AMERICAN

AMERICAN COOKIES
con pezzi di cioccolato/doppio cioccolato
225 g

1,09

-31%
a confezione 1,58

€ 4,84/kg

PAN DEL DÌ

CALZONE POMODORO 
E MOZZARELLA
130 g

0,44

-50%
al pezzo 0,89

€ 3,38/kg

1,49

-40%
al pezzo 2,49

€ 5,96/kg

DYMO

ETICHETTATRICE

PRIMANA

HAMBURGER DI BOVINO
10 pezzi
750 g

3,49

-32%
a confezione 5,19

€ 4,65/kg

IL PODERE

SALAMELLA  
SENZA PELLE
per griglia
260 g

REGIONE CHE VAI

SALSA DI POMODORO 
DATTERINO
360 g

0,69

-36%
a vasetto 1,09

€ 1,92/kg

14,99

-40%
al pezzo 24,99

 

19,99

-33%
al pezzo 29,99

 

9,99

-50%
al set 19,99

 

CRANE

ZAINO PER ESCURSIONI
• spallacci regolabili con fascia toracica e fischietto 

di sicurezza integrato
• schienale imbottito
• capienza: 30 l o 45 l

CASALUX

STRISCE LED  
CON SENSORE DI MOVIMENTO
• due strisce da 150 cm
• per uso interno
• incl. telecomando con batterie

1,49

-37%
a confezione 2,39

€ 5,73/kg

RIO MARE

TONNO IN OLIO DI OLIVA
3 x 80 g

FORMAGGIO IN SALAMOIA
250 g

3,29

-26%
a confezione 4,49

€ 13,71/kg

FUNGHI FINFERLI 250 G

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 11,96/kg

V E N E R D Ì  06.09 -  D O M E N I C A  08.09
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CLICCA QUI
PER VOTARE

Potresti vincere
premi favolosi!

come INSEGNA DELL’ANNO

Concorso a cura di Q&A, valido dal 30 maggio al 10 ottobre 2024. Info e regolamento su insegnadellanno.it

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

https://customer.flowapp.nl/it-it/participation/791c105b-bf5b-4cfb-bf56-da247c965950#utm_source=www.insegnadellanno.it&utm_medium=redirect&utm_term=aldi&utm_campaign=ROTY+2024+IT



